

for the period before Tax	32.16	39.37	14.01	-0.03
and/or Extraordinary				
for the period after tax	32.16	39.37	14.01	-0.03
and/or Extraordinary				
	23.83	29.23	8.40	-0.03
Share Capital	77.00	77.00	77.00	24.50
Reserves (excluding Revaluation Reserve)				
shown in the Audited Balance Sheet				
of the previous year				
Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for				
continuing and discontinued operations)				
(a) Basic	3.09	3.80	0.01	0.01
(b) Diluted	3.09	3.80	0.01	0.01

(Sd/-)
N.GURUMURTHY
 Partner,
 Maroti & Associates,
 Chartered Accountants,
 9/12 Lal Bazar Street,
 3rd Floor, Kolkata - 700001
 Place : Kolkata Dated: 12/02/2018

N. GURUMURTHY
 Partner,
 Maroti & Associates,
 Chartered Accountants
 9/12 Lal Bazar Street,
 3rd Floor, Kolkata - 700001
 Place : Kolkata Dated: 12/02/2018

BOOK YOUR COPY
 Call 022 24978470 | SMS reachbs to 56677
 Email us at order@bmail.in

Business Standard
 Insight Out

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.cse-india.com) and on the company's website (www.datson.net)

For **DATSON EXPORTS LIMITED**
 Date : 13.02.2018
 Place : Kolkata
 Sd/-
 Director

Linde India Limited

CIN L40200WB1935PLC008184

Regd. Office Oxygen House, P43 Taratala Road, Kolkata 700 088, India
 Phone +91 33 6602 1600, Fax +91 33 2401 4206
 contact.lg.in@linde.com
 www.linde.in



Extract of Standalone Financial Results for the quarter and year ended ended 31 December 2017

(₹ Millions)

Particulars	Three months ended 31 December 2017 (Unaudited)*	Three months ended 30 September 2017 (Unaudited)	Three months ended 31 December 2016 (Unaudited)*	Year ended 31 December 2017 (Audited)	Year ended 31 December 2016 (Audited)
Total income from operations	5,181.32	5,069.51	5,547.04	21,149.87	19,793.58
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	108.16	76.78	114.61	216.56	102.12
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	108.16	76.78	114.61	161.56	102.12
Net profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	95.19	102.33	109.93	189.38	134.10
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	103.95	79.81	80.94	200.74	130.54
Equity share capital (Face value Rs.10 each)	852.84	852.84	852.84	852.84	852.84
Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year				13,224.33	13,100.57
Earnings per share of Rs 10 each (before extraordinary items)					
Basic and diluted (Rs.)	1.12	1.20	1.29	2.22	1.57
Earnings per share of Rs 10 each (after extraordinary items)					
Basic and diluted (Rs.)	1.12	1.20	1.29	2.22	1.57

* Figures for the quarter ended 31 December are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year. Also the figures upto the end of the third quarter were only reviewed and not subjected to audit.

(i) This statement was placed before the Board of Directors at their meeting held on 12 February 2018 and has been approved for release.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the stock exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.linde.in

For and on behalf of the Board of Directors

12 February 2018
 Mumbai

Moloy Banerjee
 Managing Director
 DIN : 00273101

(11100462) B/S (KOL) 14/02/18 P-14

০২৯ এবং বসবাস: ১৮/৮, নফরচন্দ্র দাস
রোড, বেহালা, কলকাতা- ৭০০ ০৭৪

... বিবাদীগণ
যেহেতু উপরোক্তনামীয় আবেদনকারী টাঃ
৪৪৩,৪০,০১৮.৬৭ পুনরুদ্ধার করা ও অন্যান্য
নিষ্পত্তির জন্য আপনাদের ও অন্যান্যের
বিরুদ্ধে ১৯৯৩ সালের রিকভারি অফ ডেটস
ডিউ টু ব্যাঙ্কস অ্যান্ড ফিন্যান্সিয়াল ইনস্টিটিউশন
আইটি-এর ১৯(১) ধারা অধীন একটি আবেদন
দাখিল করেছেন, সেইহেতু আপনাদের স্বয়ং
বা অনুমোদিত এজেন্ট মারফত এই মাননীয়
ট্রাইবুনালের এজলাসে হাজির হতে এবং প্রার্থিত
নিষ্পত্তি কেন মঞ্জুর করা হবে না, আপনারা যে
সমস্ত কাগজপত্রের ওপর নির্তর করেন, তার কপি
সম্মত কাগজপত্রের সেই সম্পর্কে কারণ দর্শাতে
আপনাদের প্রতি এতদূরার সমন জারি করা হল।
আমি এই ট্রাইবুনালের সিলমোহর দিয়ে স্বাক্ষর
করলাম।
তারিখ: ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮

স্বাঃ
রেজিস্ট্রার-ইন-চার্জ
ভারত সরকার, অর্থ মন্ত্রক,
কলকাতা ডেটস রিকভারি ট্রাইবুনাল-৩

২৯, লেক রোড, মে উল, কলকাতা-৭০০০২৯
(অতঃপর 'কোম্পানি' হিসেবে অভিহিত)-এর
বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স-এর গঠনবিন্যাস নতুন
ডিরেক্টর শ্রীমতী সুবমাশ্যাম বোরেল, ফ্রান্স নং
৪০২, হরেকৃষ্ণ এনক্রড, রামদাসপাট, শঙ্করনগর
নাগপুর, মহারাষ্ট্র-৪৪০০১০, পেশা বসবাস-এর
নিয়োগের ফলে পরিবর্তিত হয়েছে এবং তদনুযায়ী
কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর গঠনে ৩০%-এর
বেশি বদল ঘটেছে। এই পরিবর্তনের মুখ্য উদ্দেশ্য
হল কোম্পানির বর্তমান দল ব্যাধি আর্থিক কাজ
কারণরকে সুসংহত ও শক্তিশালী করা।
প্রস্তাবিত পরিবর্তনের ফলে স্বার্থহানি হতে পারে,
এমন যে কোনও ব্যক্তি এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের
তারিখ থেকে ৩০ দিনের মধ্যে তার স্বার্থের ধরন
ও বিরোধিতার কারণ উল্লেখ উপরোক্ত টিকানা
কোম্পানিকে বা নতুন বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স, পূর্ববর্তী
বোর্ড অফ ডিরেক্টর্সকে অথবা রিজার্ভ ব্যাঙ্ক অফ
ইন্ডিয়া, ডি এন বি এস, ১৫, এন এস রোড, ৬৪
তল, কলকাতা-৭০০০০১-কে জানাতে পারেন।
উপরোক্ত নামীয় কোম্পানি, কোম্পানির নতুন
বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স ও পূর্ববর্তী বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স
কর্তৃক প্রচারিত।
তারিখ: ০২.০২.২০১৮



ওপরের ছবিটি সন্দীপন চৌধুরী ওরফে পম-
এর। পিতার নাম তুষারকান্তি চৌধুরী। টিকানা:
গ্রাম- পূর্বচন্দ্রপাড়া, পোঃ অ্যাঙ্গাস, থানা-
ভদ্রেশ্বর-৭২২২২১, ২৫-০১-২০১৮ তারিখে
বাড়ি ভদ্রেশ্বর, হুগলি, প.ব. থেকে নির্ধারিত।
বিবরণ: বয়স ৩১ বছর। গায়ের রং পাতলা।
উচ্চতা ১৬৬ সেমি। পরনে ছিল হালকা কমলা-
সাদা চেক শার্ট ও কালো স্ট্রাইপড প্যান্ট, ডাধা
বাংলা, শনাক্তকরণ চিহ্ন বাঁ কানে শোনার সমস্যা।
সন্ধান জনাবার টিকানা: স্পেশ্যাল সুপারিনটেন্ডেন্ট
অফ পুলিশ, সিআইডি (প.ব.), ভবানীভরন,
কলকাতা-৭০০ ০২৭, ফোন ০৩৩ ২৪৫০৬১২০।
আইসিএ ৩২৬(২)/২০১৮

৪. শ্রী বিখিজিং দে, পিতা- প্রয়াত নারায়ণ চন্দ্র দে,
ডি/৩৩৭, বাঘাঘাটী কলোনি, পো. অ. যাদবপুর
ইউনিভার্সিটি, কলকাতা- ৭০০ ০৩২
... প্রতিবাদীগণ
যেহেতু উপরোক্তনামীয় আবেদনকারী টাঃ
৩৪,৭৪,৬৩৬.৯৭ পুনরুদ্ধার করা ও অন্যান্য
নিষ্পত্তির জন্য আপনাদের ও অন্যান্যের বিরুদ্ধে
১৯৯৩ সালের রিকভারি অফ ডেটস ডিউ টু ব্যাঙ্কস
অ্যান্ড ফিন্যান্সিয়াল ইনস্টিটিউশন আইটি-এর ১৯(১)
ধারা অধীন একটি আবেদন দাখিল করেছেন,
সেইহেতু আপনাদের স্বয়ং বা অনুমোদিত এজেন্ট
মারফত এই মাননীয় ট্রাইবুনালের এজলাসে হাজির
হতে এবং প্রার্থিত নিষ্পত্তি কেন মঞ্জুর করা হবে
না, আপনারা যে সমস্ত কাগজপত্রের ওপর নির্তর
করেন, তার কপি সম্মত কাগজপত্রের সেই সম্পর্কে
কারণ দর্শাতে আপনাদের প্রতি এতদূরার সমন জারি
করা হল। আমি এই ট্রাইবুনালের সিলমোহর দিয়ে
স্বাক্ষর করলাম।
তারিখ: ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮

স্বাঃ
রেজিস্ট্রার-ইন-চার্জ
ভারত সরকার, অর্থ মন্ত্রক,
কলকাতা ডেটস রিকভারি ট্রাইবুনাল-III

লিন্ডে ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L42000WB1935PLC008184
রেজিঃ অফিস: অলিভেন হাউস, পি-৪৩, তারাতলা রোড, কলকাতা- ৭০০ ০৮৮, ভারত
ফোন: +৯১ ৩৩ ৬৩০২ ১৬০০, ফ্যাক্স: + ৯১ ৩৩ ২৪০১ ৪২০৬
contact.lg.in@linde.com
www.linde.in



৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও
বছরের আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

বিবরণ	(লাখ টাকায়)				
	৩১ ডিসেম্বর ২০১৭ তারিখ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক (অপরিষ্কৃত)*	৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৭ তারিখ পর্যন্ত তিন মাস (অপরিষ্কৃত)	৩১ ডিসেম্বর ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক (অপরিষ্কৃত)*	৩১ ডিসেম্বর ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত বছর (পরিষ্কৃত)	৩১ ডিসেম্বর ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত বছর (পরিষ্কৃত)
কাজ কারবার থেকে মোট আয়	৫১৮১.৩২	৫০৬৯.৫১	৫৫৪৭.০৪	২১১৪৯.৮৭	১৯৭৯৩.৫৮
মেয়াদকালে নিট লাভ/(লোকসান) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার আগে)	১০৮.১৬	৭৬.৭৮	১১৪.৬১	২১৬.৫৬	১০২.১২
মেয়াদকালে করের আগে নিট লাভ/(লোকসান) (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পর)	১০৮.১৬	৭৬.৭৮	১১৪.৬১	১৬১.৫৬	১০২.১২
মেয়াদকালে করের পর নিট লাভ/(লোকসান) (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পর)	৯৫.১৯	১০২.৩৩	১০৯.৯৩	১৮৯.৩৮	১৩৪.১০
মেয়াদকালে মোট সামগ্রিক আয় (মেয়াদকালে লাভ/(লোকসান) (করের পর) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পর) সমন্বিত)	১০৩.৯৫	৭৯.৮১	৮০.৯৪	২০০.৭৪	১৩০.৫৪
ইকুইটি শেয়ার মূলধন (অভিহিত মূল্য প্রতিটি ১০ টাকা) পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে রিজার্ভ-পূর্ববর্তী বছরের উদ্বৃত্তপত্র অনুযায়ী	৮৫২.৮৪	৮৫২.৮৪	৮৫২.৮৪	৮৫২.৮৪	৮৫২.৮৪
প্রতিটি ১০ টাকার শেয়ার পিছু আয় (অতিরিক্ত দফার আগে)	১.১২	১.২০	১.২৯	২.২২	১.৫৭
প্রতিটি ১০ টাকার শেয়ার পিছু আয় (অতিরিক্ত দফার পর)	১.১২	১.২০	১.২৯	২.২২	১.৫৭

* ৩১ ডিসেম্বর পর্যন্ত তিনমাসের পরিসংখ্যান হল সম্পূর্ণ আর্থিক বছর এবং সংশ্লিষ্ট অর্থবর্ষের তৃতীয় তিনমাস পর্যন্ত প্রকাশিত বছর থেকে তারিখের সাপেক্ষে পরীক্ষিত পরিসংখ্যানের তুল্যমূল্য পরিসংখ্যান। তৃতীয় তিনমাস পর্যন্ত পরিসংখ্যান কেবল মূল্যায়িত ও পরীক্ষা সাপেক্ষ নয়।

(১) উপরোক্ত ফলাফল বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স কর্তৃক ১২ ফেব্রুয়ারি ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় অনুমোদিত হয়েছে।
দ্রষ্টব্য: উপরোক্ত বিবরণ সেবি (লিঙ্গিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকভারি মেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বয়ানের সংক্ষিপ্তসার। ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট: www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.linde.in-তে পাওয়া যাবে।

১২ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮
মুদ্রিত

বোর্ড অফ ডিরেক্টর্সের তরফে
মলয় ব্যানার্জি
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 00273101

Aajkaal, 14/02/18 P-11
(11100463)